关于获得优必选公司产品包装供应资质的公告

1

证券代码：002303          证券简称：美盈森          公告编号：2016-017

美盈森集团股份有限公司关于

获得优必选公司产品包装供应资质的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

美盈森集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日顺利通过深圳市优必

选科技有限公司（本公告标题及以下合称“优必选公司”）的验厂、打样、综合

评估等审核程序，获得其包装供应资质。

按照优必选公司网站的有关介绍，优必选公司是中国首家致力于商业化人形

智能机器人的研发、制造和销售为一体的高科技企业，是人形机器人走出实验室、

步入家庭的推动者和倡导者。优必选已拥有包括博士、硕士在内的国内顶尖机器

人专家团队，集智能机器人软件应用和硬件开发为一体。优必选公司长期以来与

中国科学院、上海交大、哈工大等国内顶尖高校及研究机构保持着紧密合作关系，

在人形机器人科研与开发领域与日韩欧美等世界为数不多的一流机器人公司同

处于全球顶尖水平。优必选公司凭借高科技技术、杰出创意，一直为创造可互动

的、服务人类的智能机器人而努力，优必选公司将开创智能服务型机器人的世纪

元年，续写和革新它的历史，并将智能服务型机器人普及到千家万户，给人类创

造一种更智能、更人性化的休闲方式。登陆 2016 年春晚舞台进行舞蹈表演的机

器人阿尔法，是由优必选公司研发。

公司获得优必选公司的包装供应资质是公司实施“积极开发多领域高端客

户，包括智能终端、可穿戴智能设备、电子通讯、化妆品、食品饮料保健品、品

牌研发型制造企业、品牌消费品、电商、快递速运、汽车及新能源汽车产业链、

智能机器人以及其他类高端客户”市场战略迈出的重要一步。

公司将充分发挥自身在包装产品研发设计、包装方案优化以及工艺工程、高

端制造等方面的优势，为优必选公司提供优质的包装服务，助力提升优必选公司

产品的品牌形象，保障其产品运输、存储的安全可靠性。

公司作为包装行业领先企业，将以此为契机，继续开发智能机器人领域其他

关于获得优必选公司产品包装供应资质的公告

2

优质客户，通过更加科学的包装产品设计和包装方案优化和高端制造，帮助智能

机器人领域客户提升品牌影响力，同时积极把握机器人产业爆发式增长带来的市

场机遇。

公司为上述客户提供包装服务，具体的交货将按照客户下发的《采购订单》

为准，具体供货数量存在不确定性，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风

险。

特此公告。

美盈森集团股份有限公司董事会

2016年 3月 21日